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Hlasovanie poslancov
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Nazov hlasovania

zasadnutia

hlasovanie o uzneseni

Hrica

N[BLIOJeW O[SID)

01| pozmenovaci navrh posl. Nestického | +

01

02| Lokality T, U, V

02 | Lokalita R1

02 | Lokalita R2
02 | Lokalita S

02| Lokalita W - pozmetiujuci navrh posl.[ + [0

02 [ uznesenie MZ €. 457, VZN 551

nweidoid pog

00| 02| povodny program

00 | 02| Doplnenie programu

00 | 02| uznesenie MZ ¢. 456 k programu

01

01

01

01

01

01

01

01

02 | 01| uznesenie MZ ¢. 458

02 | 02 | pozmetiovaci navrh posl. Zatka

02 | 02| pozmenovaci navrh posl. Pekaréika

02 | 02| pozmenovaci navrh posl. Hrica

02 | 02| uznesenie MZ ¢. 459
03 | 01| uznesenie MZ ¢. 460
03 | 02| uznesenie MZ ¢. 461
03 | 03 | uznesenie MZ ¢. 462
03 | 04 | uznesenie MZ ¢. 463
03| 05| uznesenie MZ ¢. 464
03 | 06| uznesenie MZ ¢. 465
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Nazov hlasovania

uznesenie MZ ¢. 484

odporuc¢anie MR

N[BLIOJeW O[SID)

10 | uznesenie MZ €. 469
11| uznesenie MZ ¢. 470
12 | uznesenie MZ ¢. 471
13 | uznesenie MZ €. 472
14| uznesenie MZ ¢. 473
15| uznesenie MZ ¢. 474

16 | uznesenie MZ ¢. 475
17| uznesenie MZ ¢. 476
18 | uznesenie MZ €. 477
19 | uznesenie MZ ¢. 478

nweidoid pog

03 | 07| uznesenie MZ ¢. 466
03 | 08| uznesenie MZ ¢. 467
03| 09| uznesenie MZ ¢. 468

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03 | 20| uznesenie MZ ¢. 479
03| 21| uznesenie MZ ¢. 480
03 | 22| uznesenie MZ ¢. 481
03 | 23| uznesenie MZ ¢. 483
03 | 24| uznesenie MZ ¢. 482

04| 01

05| 01| uznesenie MZ ¢. 485
05| 02| uznesenie MZ ¢. 486

06 | 01

06 | 01| uznesenie MZ ¢. 487
07 | 01| uznesenie MZ ¢. 488
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Nazov hlasovania

uznesenie MZ ¢. 491

uznesenie MZ ¢. 493

n[eLRyeW O[S

01

02 | uznesenie MZ ¢. 494

nweidoid pog

08 | 01| uznesenie MZ ¢. 489
08 | 01| uznesenie MZ ¢. 490

09| 01

10| 01 | odporucanie alternativa A
10| 01 | uznesenie MZ ¢. 492

11
11

12 | 01| uznesenie MZ ¢. 495

12 | 02| uznesenie MZ ¢. 496
13 | 01| uznesenie MZ ¢. 497

Legenda:

Za

Proti

Zdrzal sa

Nehlasoval

N
A

Nepritomny

Telefon:

Mgr. Tomas Motovsky



